
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXIV/532/2023 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 września 
2023 r. w sprawie ustalenia inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości oraz podatków pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 333 ), art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j .Dz.U z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 70). Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXIV/532/2023 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz 
podatków pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego nowe brzmienie otrzymują punkty: 

L.p. Sołectwo  Nazwisko  i imię % wynagrodzenia od zainkasowanej 
sumy 

5 Gorzków Drzymalska Beata 9,5 
12 Kolonia Wysoki Małe Falasa Robert 10,5 
18 Niedźwiedź Rżany Edyta 11 
21 Podlesie Gałczyńska Dorota 11,5 
27 Wierzbka Kaczmarska Agnieszka 10 
32 Wysoki Duże Pyza Lidia 10 
34 Wysoki Średnie Mazur Jarosław 9,5 
35 Zagorzyce Kosik Damian 9,5 
6 Grzybów Terech Danuta 9,5 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jolanta Wyrzykowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3003


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-21T09:16:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




